
VERORDENING TOT 1e WIJZIGING VAN DE “VERORDENING LEGES GRAVE

2018”

 

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Grave

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid en 7 van de Paspoortwet;

gelet op artikel 10 van de Verordening leges Grave 2018;

 

overwegende dat door de recente goedkeuring van het Ministerie van Infrastructuur en Milieu van het

maximumtarief van een rijbewijs per 1 januari 2018 de legesverordening met spoed moet worden

gewijzigd;

 

besluit:

 

vast te stellen de:

 

VERORDENING TOT 1  
e
   WIJZIGING VAN DE “VERORDENING LEGES GRAVE 2018”

 

Artikel I
In de legestarieventabel in hoofdstuk 3 “Rijbewijzen” wordt € 39,65 in kolom 2018 van onderdeel 1.3.1

vervangen door € 39,45.

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking;

2. De datum van de ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Grave in zijn ver-

gadering van 5 december 2017.

 

Het college voornoemd,

  

A.M.H. Roolvink MScdrs. J.J.L. Heerkens

burgemeesterSecretaris

Nr. 220318

GEMEENTEBLAD 13 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Grave

Gemeenteblad 2017 nr. 220318 13 december 20171


